CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE No538 DE 2013

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, em
cumprimento a ADI nO 2008.00.2005549-3-TJDFT e Decisão nO 4228j2013-TCDF, e
tendo em vista o Despacho da Procuradoria Geral de 20 de novembro de 2013,

RESOLVE:

Art. 10 EXONERAR os servidores abaixo relacionados do cargo de Assessor,
de Sequranca, CL-01. da Coordenadoria de Policia Leqislativa:
Nome Matrícula Vínculo
ALOISIO DE CARVALHO NETO 18.010 LP
HELIO PEREIRA DOS SANTOS 19.934 LP
ANDRE LUIZ PEREZNUNES JUNIOR 20.108 LP
ANTONIO CELIO ALVES MOREIRA 17.208 LP
ANTONIO IVANILSON FERNANDESDA COSTA 17.097 LP
AUREO ANTONIO ALVARES DE AMORIM 19.898 RQ
ELZINEI RODRIGUES CARDOSO 19.290 LP
TATIANE MELO CHAMONE 17.248 LP
FABIO PEREIRA ROSA 15.570 LP
GABRIEL JABUR NETO 19.815 LP
GERSONDUARTE MARIANO 17.286 LP
GILVAN MAROUES DA SILVA OLIVEIRA 19.323 LP
HELIO GONÇALVES BATISTA 18.393 LP
lZABEL CRISTINA ROSA REBELOCUNHA 19.806 LP
JARBAS SOARES DA SILVA 19.277 LP
JOSE ADÃO GONCALVESBATISTA 19.995 LP
JOSEALVES DE LIMA JUNIOR 19.766 LP
JULIO GOMES MARTINS 17.394 LP
NILZA NERESDOS SANTOS DE CARVALHO 20.125 LP
PAULA ELLERYMONTEIRO PESSOAPAREDES 19.278 LP
ROBERTAGUERRA MAIA 19.678 LP
ROBSONARAUJO DE MOURA 19.860 LP
FABYENNYLUDYMILLA GOMES DE DEUS 20.073 LP
ROSEMBERGBORGESLEONE 19.347 LP
VILMA GUEDES LOPES 18.963 LP

Art. 20 DECLARAR extintos os 27 (vinte e sete) cargos denominados de
Assessor de Segurança, CL-01.

Art. 30 Revogam-se as disposições em contrário.
Art. 40 Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília, éle ovembr e 2013.

De acordo com o Me Circu ~ nO 001/2013 da la Secretaria

Ch. ,

LMP

setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 40 Andar - R. 8521 e 8529
slmp@cl.df.gov.br

mailto:slmp@cl.df.gov.br

	00000001